





2 soverom Leilighet til salgs i Torre de Benagalbon, Málaga

245.000€



Romslig første etasje med terrasse i Añoreta - 2 soverom, basseng og parkeringsplass En fantastisk leilighet i første etasje er til salgs i det prestisjetunge området Añoreta, ideell for både familier og de som leter etter en sikker investering i et av de beste boligområdene på Costa del Sol. Denne leiligheten skiller seg ut for sin komfort, romslighet og utmerkede beliggenhet, og tilbyr alt du trenger for å nyte et rolig og komfortabelt liv. Fordeling og egenskaper ved huset: Huset har to romslige og lyse soverom, perfekt for hvile og oppbevaring, da de har innebygde garderober. De to badene er fullt utstyrt, og gir komfort og funksjonalitet til beboerne. Stuen er romslig og har direkte utgang til en koselig terrasse, et ideelt sted å nyte utendørs, slappe av eller dele øyeblikk med familie og venner. Kjøkkenet er uavhengig og har en tilhørende bod, et veldig praktisk rom hvor du kan finne vaskemaskin og tørketrommel uten å ta opp plass i hovedområdet. I tillegg inkluderer leiligheten en stor parkeringsplass, som letter parkering selv for store kjøretøy. Fellesarealer og beliggenhet: Boligkomplekset som huset ligger i har store grøntområder som er veldig godt vedlikeholdt, ideelle for turgåing, avslapning eller for de minste å nyte utendørs i trygge omgivelser. Den har også et felles svømmebasseng som ligger noen få meter fra leiligheten, perfekt for å kjøle seg ned i sommermånedene. Beliggenheten er en annen av styrkene til dette huset. Det ligger i nærheten av den prestisjetunge Añoreta-skolen, noe som gjør det til et ideelt valg for familier med barn i skolealder. I tillegg er det i området rundt supermarkeder, restauranter, idrettsanlegg og utmerkede forbindelser til Malaga og andre nærliggende byer, både med vei og offentlig transport. Denne leiligheten i første etasje er et perfekt alternativ for de som leter etter et romslig, godt plassert hjem med alle nødvendige fasiliteter for et komfortabelt liv. Det er også en flott mulighet for de som ønsker å investere i en eiendom med høy leieetterspørsel, gitt dens nærhet til viktige tjenester og attraktive omgivelser. For mer informasjon eller for å avtale et besøk, ikke nøl med å kontakte oss.

 2 soverom
 113m² Tomtestørrelse

 2 bad
 Svømmebasseng

 113m² Bygg størrelse